但并非都能与COUNTESS® II FL自动细胞计数仪相媲美
计数无处不在
2 Life Technologies  |  Countess® II FL自动细胞计数仪
全新的Countess® II FL自动细胞计数仪是一款台式细胞分析平台，
它采用最先进的光学元件和图像分析软件，快速评估悬浮细胞。该
仪器具有3通道灵活性-明场和两个可选的荧光通道-研究人员
可以计数细胞、监测荧光蛋白表达并检测细胞活性。
•   灵活-选择适合您的应用的荧光滤光片

表3. Countess® II FL自动细胞计数仪技术规格
如需了解更多信息，请登录 lifetechnologies.com/countessII
订购信息
产品 规格 货号
Countess® II FL自动细胞计数仪 1 AMQAF1000
Countess® II自动细胞计数仪 1 AMQAX1000
Countess® 一次性细胞计数板 50 C10228
Countess® II FL可重复使用的玻片 1 A25750
EVOS® 光立方，DAPI 1 AMEP4650
EVOS® 光立方，TagBFP 1 AMEP4668
EVOS® 光立方，YFP 1 AMEP4654
EVOS® 光立方，GFP 1 AMEP4651
EVOS® 光立方，RFP 1 AMEP4652
EVOS® 光立方，Texas Red® 1 AMEP4655
EVOS® 光立方，Cy®5 1 AMEP4656
EVOS® 光立方，Cy®5.5 1 AMEP4673
需要一款简单的明场细胞计数仪？敬请了解Countess® II自动细胞计数仪。
特性 Countess® II Countess® II FL
自动聚焦 ✔ ✔
触摸屏 ✔ ✔